


## Most v km 49,461 - podchycení svahu

0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
<b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>	Cena s DPH					238 572,57
	DPH 21,00%					41 405,16
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					197 167,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>137 283,62</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>13 924,20</b>
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	110,000	26,00	2 860,00
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	20,000	55,10	1 102,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	15,50	310,00
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	4,000	571,00	2 284,00
26	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	11,000	436,00	4 796,00
27	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	11,000	189,00	2 079,00
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	6,000	82,20	493,20
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>10 140,30</b>
56	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,750	362,00	995,50
57	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	11,500	757,00	8 705,50
58	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	11,500	38,20	439,30
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>88 044,20</b>
90	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	6,600	11 600,00	76 560,00
92	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	11,000	847,00	9 317,00
93	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	2,400	903,00	2 167,20
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>20 194,92</b>
186	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	200,000	2,30	460,00
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	3,000	1 550,00	4 650,00
188	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	11,000	738,00	8 118,00
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	13,700	322,00	4 411,40
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	13,700	184,00	2 520,80
283	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,002	21 975,00	34,72
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 980,00</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	20,000	249,00	4 980,00
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 917,20</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 917,20</b>
304	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,700	15,20	208,24

Most v km 49,461 - podchycení svahu					0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				238 572,57
		DPH 21,00%				41 405,16
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				197 167,41
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
305	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	50 220,20	275,21
306	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	27,400	23,90	654,86
307	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,030	25 842,60	778,90
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 320,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	208,00	8 320,00
	Pozn.	Bezpečnostní hlídka na dobu práce v blízkosti provozované koleje 5*8 hodiny = 40 hodin				
<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>				<b>21 490,00</b>
<b>M</b>		<b>Mechanizace</b>				<b>21 490,00</b>
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	8,000	1 680,00	13 440,00
396	111010021000	Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	6,000	1 070,00	6 420,00
397	302030016000	Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 170 m3/h dosah 47 m	Sh	2,000	815,00	1 630,00
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>16 996,17</b>
	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,750	2 056,86	5 656,37
	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:1 včetně kotvení	m2	88,000	55,61	4 893,80
	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	88,000	73,25	6 446,00
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>11 160,42</b>
<b>VRN1</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>11 160,42</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	186 006,99	11 160,42
<b>Celkem</b>						<b>197 167,41</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací